Conforme o relatório de apuração, emitido via sistema SIGEleição às
20h05 do dia do pleito, do universo de 88 (oitenta e oito) técnico-administrativos aptos a
votar, 22 (vinte e dois) exerceram esse direito, representados da seguinte forma:

Total de Votos Válidos da Eleição: 107 (cento e sete) votos registrados:

Chapa 01 [André Domingos da Silva Fernandes e Katiane da Cunha Souza]:

22 (vinte e dois) votos

Chapa 02 [Bento Correia de Sousa Neto e Marcos Antônio Freitas de Araújo]:

21 (vinte e um) votos

Chapa 03 [Raíssa Sousa Silva Pessoa e Carolina Teixeira de Miranda Lins]: